
Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Sofie Tidstrand 39 Sixten Tidstrand P14 2025-06-15 0739811862 sofie.tidstrand@outlook.com
Caroline Ed 38 Liam Ed P14 2025-06-15 0703284612 holmercaroline@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Johanna Dyrkell 47 Alfons Dyrkell P14 2025-06-16 0704194210 johanna@dyrkell.com
Tobias Bogholt 44 Edwin Bogholt P14 2025-06-16 0702320885 tobias.bogholt@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Nicolas Ek 44 Albin Ek P14 2025-06-16 0736597060 nicolas.ek@hotmail.com
Daniel Åkerblad 43 Simon Åkerblad P14 2025-06-16 0765011859 daniel.akerblad@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Paul Zethson 45 Abbe Zethson P14 2025-06-15 0704404560 paul.zethson@gmail.com
Liza Zethson 43 Abbe Zethson P14 2025-06-15 0736161046 liza.zethson@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Lisa Nilsson 38 Gunnar Rudenstam P14 2025-08-17 0733836258 lisanilssons@hotmail.com
Emma Gustafsson 1 Alfred Gustafsson P14 2025-06-24 0709324494 emma84svensson@hotmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Simon Aziz 41 Manuel  Aziz P14 2025-06-16 0735642060 simon.aziz@hotmail.com
Sandra Karlsson 37 2025-06-16 0708802647 sandra.karlsson@hotmail.com

2025-09-12 Fredag (17:00 - 20:00)
Försäljning kiosk

2025-09-13 Lördag (09:30 - 12:30)
Försäljning kiosk

2025-09-10 Onsdag (17:00 - 20:00)
Försäljning kiosk

2025-09-11 Torsdag (17:00 - 20:00)
Försäljning kiosk

Kioskvecka P14     8-14/9-2025
2025-09-08 Måndag (17:00 - 20:00)

Försäljning kiosk

2025-09-09 Tisdag  (17:00 - 20:00)
Försäljning kiosk



Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Petra Dahlén 38 Vilgot Dahlén P14 2025-08-21 0736229349 petra.dahlen87@icloud.com
Maria Johansson 36 Wille Hörberg P14 2025-08-06 0727171595 maria.t.johansson@hotmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Malin Persson 50 Jonathan Johansson P14 2025-08-23 0723954293 malinpersson_75@hotmail.com
Sara Andersen 47 Malte Andersen 2025-08-22 0736802508 sara.edith.andersen@gmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Andreas  Vettefors 41 August Vettefors P14 2025-06-17 0733208567 contact@vettefors.se
Linda Richter 43 Harry Richter P14 2025-06-17 0707331339 linda@haboif.se

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Christer  Ling 43 Oscar Ling P14 2025-08-17 0703450359 korpasen@gmail.com
Christer  Ling 43 Oscar Ling P14 2025-08-17 0703450359 lillaslatthult@hotmail.com

Förnamn År Medlem Tillhörighet Anmälan Telefon E-postadress
Emma Bylander 39 Mio Bylander P14 2025-08-24 0723836542 emmabylander86@gmail.com
Samuel Forsberg 51 Elias Forsberg P14 2025-08-17 0703009066 samuel_joh@hotmail.com

2025-09-14 Söndag (15:30 - 18:00)
Försäljning kiosk + städ

2025-09-14 Söndag (09:30 - 12:00)
Försäljning kiosk

2025-09-14 Söndag (12:00 - 15:30)
Försäljning kiosk

2025-09-13 Lördag (12:30 - 15:30)
Försäljning kiosk

2025-09-13 Lördag (15:30 - 18:00)
Försäljning kiosk + städ


